
EZ
Pengirim :Pria Trendi ZZ

Penerima :

0.200 KG 01-12-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : Ce lana hitam, XL

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

SRI-SRI19-16B

JX6459149191
581416040920025078

COD
Ship :

Order Id :

BANTEN, BALARAJA,
(+62)81385120728

m**a

Jalan Adi Sucipto ,pangkas rambut jaya 
abadi

(+62)87*******15

JX
6459149191

JX
6459149191

JX
64

59
14

91
91

JX
64

59
14

91
91

KALIMANTAN TIMUR,SAMARINDA,PALARAN-SRI

Weight :

PANGKAS RAMBUT JAYA ABADI

Estimated Date:

698

In transit by: 01/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

Celana gombrong corduroy
Celana gombrong cowok keren
Baggy pant Corduroy baggy 2025
Produk Baru Velvet retro
menghidupkan kembali gaya
klasik pria Gaya serbaguna
mudah menghadapi berbagai
acara Baggy pants y2k men

Celana hitam,
XL

JH-
KZ64black-XL

1

Order ID: 581416040920025078

Package ID: 1177569958329419766



Qty Total: 1
Order ID: 581416040920025078

Package ID: 1177569958329419766

In transit by: 01/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty


